UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 515/PGDĐT
V/v số hóa địa điểm cơ quan nhà nước, tạo

lập bản đồ số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 01 tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

 Thực hiện Công văn số 5560/UBND-VP ngày 28 tháng 11 năm 2023 của

UBND huyện Phong Điền về việc số hóa địa điểm cơ quan nhà nước, tạo lập bản đồ

số. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu các đơn vị thực hiện nội dung sau:

 - Hiệu trưởng các trường trực thuộc chỉ đạo việc tổ chức số hóa địa điểm số

các trường, tạo lập bản đồ số. Việc số hóa nhằm phục vụ công tác quản lý hiện trạng

hạ tầng trên nền tảng số, tạo lập dữ liệu phục vụ cho các quản lý chính quyền số,

phát triển các dịch vụ đô thị thông minh.

- Hoàn thành trước ngày 12/12/2023.

- Hướng dẫn số hóa địa điểm số chi tiết tại đường dẫn:

https://sohoa.thuathienhue.gov.vn/UploadFiles/eform/5892/2023/11/hd_soh

oa_diadiemso.pdf

Hoặc quét mã QR để xem hướng dẫn:

Nhận được công văn này yêu cầu Hiệu trưởng các trường nghiệm túc triển

khai thực hiện, báo cáo bằng mã QR Code về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

qua địa chỉ zalo 0358677600./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

https://sohoa.thuathienhue.gov.vn/UploadFiles/eform/5892/2023/11/hd_sohoa_diadiemso.pdf
https://sohoa.thuathienhue.gov.vn/UploadFiles/eform/5892/2023/11/hd_sohoa_diadiemso.pdf

		2023-12-01T12:37:12+0700